CONTROL DEL BRAVO SA DE CV

Consignatario

C. PAPAYA No. 6112
COL EL GRANJERO
CD. JUAREZ, CHIH CP: 32690

Proveedor

Vía de embarque 

NORMAL

C. PAPAYA No 6112
COL. EL GRANJERO

JUAREZ, CHIHUAHUA CP: 32690

656-637-9650 656-637-9863Tel.: cristina.cueto@iaconsa.com

10,860.39Total

08 % 804.47
10,055.92Subtotal(Diez mil ochocientos sesenta pesos 39/100 m.n.)